
 
 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 апреля 2024 г.         № 69  

     

п. Эвенск 

 

О структуре  Контрольно-счетной палаты 

 Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области 

 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

пунктом 4 статьи 4 Решения Собрания представителей Северо-Эвенского 

городского округа от 27.12.2022 года № 139 «Об утверждении Положения о 

Контрольно-счетной палате Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области» решило: 

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

 

2. Утвердить перечень должностей в Контрольно-счетной палате 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

 

3. Решение Собрания представителей Северо-Эвенского городского 

округа от 24.03.2021 года № 52«О структуре Контрольно-счетной палаты 

Северо-Эвенского городского округа» считать утратившим силу. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Собрания представителей  

Северо-Эвенского муниципального округа     Е.В. Волкова 

  

consultantplus://offline/ref=2095EB26F9DC035B41D3272557859C47D02B7B6182101710FC36349403B5BF31D312F9DA79E84BA7A9551D514A56BEB1EABBG


 
 

Приложение № 1 

к решению 

Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа 

от 22.04.2024г. № 69 
 

СТРУКТУРА 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

 
 

 

 

 

Председатель контрольно-счетной палаты 
 

 

 

 

Аппарат контрольно-счетной палаты 
 

 

 

  

                              Консультант 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Консультант Консультант 



 
Приложение № 2 

к решению 

Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа 

от 22.04.2024г. № 69 
 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ В  

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

№ 

п/п 

Наименование должностей Количество 

единиц 

 1. Высшая муниципальная должность муниципальной службы  

1. Председатель Контрольно-счетной палаты 1 

 

 2. Ведущая муниципальная должность муниципальной службы  

2. Консультант (юрист) 1 

 Консультант (бухгалтер) 1 

 
 

 

 


